pesos 00/100 M.N.) más el I.V.A., que el Licitante retendrá vía nómina. El Licitante 
acreditará el consentimiento de sus trabajadores del descuento del uso del 

comedor. Dicho descuento al trabajador podrá cambiar conforme al costo del 
comedor.  

El costo del comedor actual es de $173.00 (Ciento setenta y tres pesos 00/100 M.N.) 
más el I.V.A., sujeto a cambio derivado del nuevo procedimiento del servicio del 
comedor. La diferencia del costo total del alimento diario, correrá a cargo del 
prestador, el cual no lo contemplará en sus gastos de administración e indirectos.